
                    沖縄県立看護大学 

 大学広報委員会 

 

沖縄県立看護大学 別科助産専攻「在学生とのフリートーク」参加申込について 

 

 拝啓 

 梅雨の候、ますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素より本学の教育・研究活動に、 

深いご理解とご協力を賜り、厚く感謝申し上げます。 

 沖縄県立看護大学では、Web オープンキャンパス企画の１つとして、8月 7日（土）に「在学生

とのフリートーク」を企画しております。貴校の学生、または貴院に勤めている看護師で助産師

に関心がある方、本学別科助産専攻に進学を希望する方がいましたらお声かけをお願いいたしま

す。 

敬具 

 

記 

 日時：令和３年 8月 7日（土） 

    ①10:00 ②11:00 ③13:00 開始のうちいずれか 1回 

    各時間帯、10名程度を予定しています。 

人数によってはご希望に添えない場合もございます。 

 

方法：Zoom を使用した遠隔交流会 

希望者個人で申し込みをお願いします。 

Zoom のご利用が初めて、あるいは不慣れな場合は、事前に各自で接続テストを行ってい

ただきますよう宜しくお願い致します。当日の接続トラブル等に関しては、対応しかね

ますのでご了承ください。 

  

内容：在学生との交流（約 40分）顔を見ながらの交流会を予定しています。 

  

申し込み方法：申込期間は 7月 21日（水）～30日（金）までです。 

参加申込みに必要な情報 ①参加者の氏名 ②所属（学校または職場） 

③連絡先（電話番号・メールアドレス） ④希望時間（第 3希望まで）  

⑤質問事項など 

右の QR コードから申し込みをしてください。 

        後日、申込時の連絡先（メール）に時間と 

Zoom の URL を送りいたします。 

         

以上 

<お問い合わせ> 

沖縄県立看護大学 大学広報委員会 担当：講師 伊良波賢 

TEL：098-833-8800（代表）  E-mail： irahaken@okinawa-nurs.ac.jp 

 


